
 

 

  
TREŚĆ: 

Poz.: 

UCHWAŁY RAD GMIN  

3831 – nr IX/77/2011 z dnia 29 czerwca 2011 r. Rady Miasta i Gminy Margoninie 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego mia-

sta Margonina – obszar działek oznaczonych numerem ewidencyjnym 

127, 128, 137, 139/8 i 140, obrćb Margonin, położonych pomićdzy ul. 

Polną i Stajenną 23048 

3832 – nr XI/80/2011 z dnia 30 czerwca 2011 r. Rady Miejskiej w Krajence w 

sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania ze Stadionu Miejskiego w 

Krajence przy ul. Parkowej. 23056 

3833 – nr IX/56/11 z dnia 30 czerwca 2011 r. Rady Gminy  Damasławek w spra-

wie ustalenia stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu 

wartoċci nieruchomoċci w wyniku podziału nieruchomoċci, scalenia i 

podziału nieruchomoċci oraz wybudowania urządzeĉ infrastruktury 

technicznej 

 23059 

3834 – nr VIII/46/2011 z dnia 12 lipca 2011 r. Rady Gminy Krzemieniewo w 

sprawie ustalenia opłat za korzystanie z obiektów i urządzeĉ użyteczno-

ċci publicznej. 23060 

3835 – nr VIII/49/2011 z dnia 12 lipca 2011 r. Rady Gminy Krzemieniewo w 

sprawie zasad przyznawania i odpłatnoċci za usługi opiekuĉcze i specja-

listyczne usługi opiekuĉcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opie-

kuĉczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz warunków czć-

ċciowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich 

pobierania 23061 

3836 – nr X/74/11 z dnia 18 lipca 2011 r. Rady Gminy Wilczyn w sprawie zali-

czenia dróg położonych na terenie Gminy do kategorii dróg gminnych 23064 

3837 – nr XII/72/11 z dnia 21 lipca 2011 r. Rady Gminy Kazimierz Biskupi w 

sprawie symboli gminnych. 23066 

3838 – nr IX/50/2011 z dnia 27 lipca 2011 r. Rady Gminy Kamieniec w sprawie 

zmiany uchwały Nr II/20/2002 Rady Gminy Kamieniec z dnia 11 grudnia 

2002r. w sprawie ustalenia wzorów informacji i deklaracji podatkowych 

w podatku od nieruchomoċci, podatku rolnym i podatku leċnym. 23074 

3839 – nr IX/52/2011 z dnia 27 lipca 2011 r. Rady Gminy Kamieniec w sprawie 

trybu postćpowania o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Kamieniec 

spółkom wodnym, sposobu jej rozliczania oraz sposobu kontroli wyko-

nania zadaĉ 23080 

3840 – nr VIII/49/2011 z dnia 27 lipca 2011 r. Rady Gminy Pćpowo w sprawie 

zasad udzielania dotacji celowej oraz trybu postćpowania o udzielenie 

dotacji dla spółek wodnych, działających na terenie Gminy Pćpowo 23083 

Nr 238 Poznań, dnia 5 września 2011 r. 
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Wielkopolskiego Nr 238 – 23048 – Poz. 3831 

 

3841 – nr VII/59/2011 z dnia 29 lipca 2011 r. Rady Gminy i Miasta Raszków w 

sprawie: ustanowienia herbu i flagi Gminy i Miasta Raszków 23084 

 

 

3831 
3 83 1 

UCHWAŁA NR IX/77/2011 RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

 z dnia 29 czerwca 2011 r. 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Margonina – obszar działek 

oznaczonych numerem ewidencyjnym 127, 128, 137, 139/8 i 140, obręb Margonin, położonych pomiędzy ul. 

Polną i Stajenną 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, 

zmiana Dz.U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Dz.U. 

z 2002 r., Nr 62, poz. 558; Dz.U. z 2002 r., Nr 113, 

poz. 984; Dz.U. z 2002 r., Nr 153, poz. 1271; Dz.U. 

z 2002 r., Nr 214, poz. 1806; Dz.U. z 2003 r., Nr 80, 

poz. 717; Dz.U. z 2003 r., Nr 162, poz. 1568; Dz.U. 

z 2004 r., Nr 102, poz. 1055; Dz.U. z 2004 r., Nr 116, 

poz. 1203; Dz.U. z 2005 r., Nr 172, poz. 1441; Dz.U. 

z 2005 r., Nr 175, poz. 1457; Dz.U. z 2006 r., Nr 17, 

poz. 128; Dz.U. z 2006 r., Nr 181, poz. 1337; Dz.U. 

z 2007 r., Nr 48, poz. 327; Dz.U. z 2007 r., Nr 173, 

poz. 1218; Dz.U. z 2008 r., Nr 180, poz. 1111; Dz.U. 

z 2008 r., Nr 223, poz. 1458; Dz.U. z 2009 r., Nr 52, 

poz. 420; Dz.U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1241; Dz.U. 

z 2010 r., Nr 28, poz. 142; Dz.U. z 2010 r., Nr 28, 

poz. 146; Dz.U. z 2010 r., Nr 40, poz. 230, Dz.U. 

z 2010 r., Nr 106, poz. 675) oraz art. 15 ust.1. usta-

wy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80, 

poz. 717, zmiana: Dz.U. z 2004 r., Nr 6, poz. 41; 

Dz.U. z 2004 r., Nr 141, poz. 1492; Dz.U. z 2005 r., 

Nr 113, poz. 954; Dz.U. z 2005 r., Nr 130, poz. 1087; 

Dz.U. z 2006 r., Nr 45, poz. 319; Dz.U. z 2006 r., Nr 

225, poz. 1635; Dz.U. z 2007 r., Nr 127, poz. 880; 

Dz.U. z 2008 r., Nr 199, poz. 1227; Dz.U. z 2008 r., 

Nr 201, poz. 1237; Dz.U. z 2008 r., Nr 220, poz. 

1413; Dz.U. z 2010 r., Nr 75, poz. 474; Dz.U. z 2010 

r., Nr 106, poz. 675; Dz.U. z 2010 r., Nr 119, poz. 

804; Dz.U. z 2010 r., Nr 130, poz. 871; Dz.U. z 2010 

r., Nr 149, poz. 996; Dz.U. z 2010 r., Nr 155, poz. 

1043, Dz.U. z 2011 r., Nr 32, poz. 159) Rada Miasta 

i Gminy w Margoninie uchwala, co nastćpuje:  

 

Rozdział I 

Przepisy ogólne 

§ 1. 1. Uchwala sić miejscowy plan zagospodaro-

wania przestrzennego miasta Margonina – obszar 

działek oznaczonych numerem ewidencyjnym 127, 

128, 137, 139/8 i 140, obrćb Margonin, położonych 

pomićdzy ul. Polną i Stajenną, zwany dalej pla-

nem. 

2. Granice obszaru, objćtego planem, okre-

ċlono na rysunku planu w skali 1:2000. 

3. Integralnymi czćċciami uchwały są: 

1) rysunek planu (obszar działek 127, 128, 

139/8 i 140) – załącznik Nr 1 do uchwały; 

2) stwierdzenie zgodnoċci planu z ustaleniami 

Studium uwarunkowaĉ i kierunków zago-

spodarowania przestrzennego miasta 

i gminy Margonin – załącznik Nr 2 do 

uchwały; 

3) rozstrzygnićcie o sposobie rozpatrzenia 

uwag zgłoszonych do projektu planu – za-

łącznik Nr 3 do uchwały. 

 

§ 2. Na obszarze, objćtym planem, obowiązują 

nastćpujące oznaczenia graficzne, okreċlone na 

rysunku planu: 

1) linie rozgraniczające tereny o różnym prze-

znaczeniu i różnych zasadach zagospoda-

rowania; 

2) nieprzekraczalne linie zabudowy; 

3) zespoły zieleni o charakterze zieleni izola-

cyjnej i krajobrazowej. 

 

§ 3. Ilekroć w przepisach niniejszej uchwały jest 

mowa o: 

1) terenie – należy przez to rozumieć teren 

funkcjonalny, dla którego obowiązują usta-

lenia niniejszej uchwały, wyznaczony roz-

graniczającymi liniami; 

2) usługach – należy przez to rozumieć wszel-

kie budynki lub budowle, które w całoċci 

lub w czćċci służą do działalnoċci, której ce-

lem jest zaspokojenie potrzeb ludnoċci, 

a nie wytwarzanie, bezpoċrednio metoda-

mi produkcyjnymi, dóbr materialnych; 

3) nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy 

przez to rozumieć linie wyznaczone na ry-

sunku planu, poza które nie wolno wypro-

wadzać noworealizowanych budynków; 

4) przeznaczeniu podstawowym – należy 

przez to rozumieć takie przeznaczenie, któ-

re przeważa na danym terenie, wyznaczo-

nym liniami rozgraniczającymi i któremu 

winny być podporządkowane inne rodzaje 

przeznaczenia, wystćpujące na tym terenie; 

5) przeznaczeniu uzupełniającym – należy 

przez to rozumieć rodzaje przeznaczenia 

inne niż podstawowe, które wzbogacają, 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Wielkopolskiego Nr 238 – 23049 – Poz. 3831 

 

lub usprawniają funkcjonowanie przezna-

czenia podstawowego terenu, albo stano-

wią element konieczny do uwzglćdnienia, 

który może współistnieć z przeznaczeniem 

podstawowym. 

 

 

Rozdział II 

Przeznaczenie terenów 

§ 4. Ustala sić nastćpujące przeznaczenie terenów 

wyznaczonych liniami rozgraniczającymi i ozna-

czonych symbolami, zgodnie z rysunkiem planu: - 

tereny rekreacji, sportu, wypoczynku - oznaczone 

na rysunku planu symbolem US. 

 

Rozdział III 

Zasady ochrony i kształtowania ładu 

przestrzennego. Warunki zabudowy 

i zagospodarowania terenu 

§ 5. 1. Zachowuje sić istniejącą zabudowć, 

z prawem przebudowy, nadbudowy, rozbudowy 

itp. – zgodnie z przepisami odrćbnymi i ustalenia-

mi niniejszej uchwały. 

2. Nakaz uwzglćdniania, przy lokalizacji bu-

dowli, korzystnych warunków gruntowo–

budowlanych. 

3. Lokalizacja zabudowy w czćċci działki wy-

znaczonej na rysunku planu liniami zabudowy. 

4. Ustala sić realizacjć zabudowy i zagospo-

darowanie terenu w sposób zapewniający prawi-

dłową eksploatacjć obiektów w obsłudze technicz-

nej, ochrony przeciwpożarowej, obiektów obrony 

cywilnej i bezpieczeĉstwa paĉstwa. 

5. Ustala sić harmonizowanie formy architek-

tonicznej z otoczeniem i krajobrazem, obszaru 

objćtego opracowaniem, uwzglćdniając cechy 

architektury Wielkopolski oraz walory krajobrazo-

we. 

 

§ 6. Dla wyznaczonego terenu, o którym mowa w § 

4 niniejszej uchwały, oznaczonego na rysunku 

planu symbolem US, ustala sić nastćpujące wa-

runki zabudowy i zagospodarowania: 

1. Podstawowe przeznaczenie: usługi rekre-

acji, sportu i wypoczynku. 

2. Prawo realizacji innej funkcji, stanowiącej 

uzupełnienie przeznaczenia, w niezbćdnym zakre-

sie obsługi terenu. Prowadzenie funkcji uzupełnia-

jącej – usług nieuciążliwych – dopuszcza sić pod 

warunkiem, że pozostaje w zgodnoċci z ustalenia-

mi dla terenu i pod warunkiem spełnienia wyma-

gaĉ wynikających z przepisów odrćbnych. Pod 

pojćciem usług nieuciążliwych rozumie sić prowa-

dzenie działalnoċci, której oddziaływanie nie po-

woduje przekroczenia standardów jakoċci ċrodo-

wiska poza terenem, do którego inwestor posiada 

tytuł prawny. 

3. Prawo realizacji funkcji mieszkaniowej dla 

potrzeb właċciciela, użytkownika lub zarządcy 

terenu. 

4. Prawo realizacji obiektów budowlanych, 

urządzeĉ i elementów towarzyszących związanych 

z przeznaczeniem podstawowym i uzupełniającym 

terenu (m.in. pensjonaty, hotele, apartamentowce, 

gastronomia). 

5. Forma architektoniczna projektowanych 

obiektów budowlanych: 

1) obiekty mieszkalne: 

- iloċć kondygnacji: do 3ech nadziemnych, 

w tym poddasze użytkowe, możliwoċć wy-

konania kondygnacji podziemnej, 

- wysokoċć całkowita do 15 metrów, 

- szerokoċć elewacji frontowej 8,0÷18,0m; 

2) obiekty usługowo-rekreacyjne: 

- iloċć kondygnacji: do 3ech nadziemnych, 

w tym poddasze użytkowe, możliwoċć wy-

konania kondygnacji podziemnej, 

- wysokoċć całkowita do 17 metrów, 

- szerokoċć elewacji frontowej 6,0÷30,0m; 

3) obiekty gospodarczo-pomocnicze: 

- iloċć kondygnacji: do 2wóch nadziemnych, 

w tym poddasze użytkowe, możliwoċć wy-

konania kondygnacji podziemnej, 

- wysokoċć całkowita do 12 metrów, 

4) nakaz zharmonizowania formy architekto-

nicznej obiektów, zastosowanych materia-

łów i kolorystyki z walorami krajobrazo-

wymi terenu. 

5) dach dwuspadowe lub wielospadowe, 

o nachyleniu połaci 25o ÷ 45o i kolorystyce: 

czerwieĉ, brąz, czerĉ wraz z ich odcieniami, 

6) nakaz stosowania kolorów elewacji budyn-

ków pozostających w harmonii z otocze-

niem oraz wpisujących sić w kolorystykć 

miejscowoċci, 

7) dopuszcza sić zabudowć obiektów architek-

tury ogrodowej, w tym altany o konstrukcji 

osłon ażurowej i powierzchni zabudowy 

nie przekraczającej 30 m2, 

6. Nakaz zapewnienia na terenie objćtym 

planem, miejsc postojowo-garażowych dla samo-

chodów osobowych, cićżarowych i maszyn samo-

bieżnych związanych z prowadzoną działalnoċcią: 

1) związaną z zakwaterowaniem - nie mniej 

niż 1miejsce postojowe / 5miejsc noclego-

wych, 

2) usługową gastronomicznych - nie mniej niż 

1 miejsce / 6 miejsc konsumpcyjnych, 

3) osób zatrudnionych w usługach - nie mniej 

niż 4 miejsca postojowe / 10os. Zatrudnio-

nych, na działce zabudowy mieszkaniowej 

należy zapewnić min. 2 miejsca postojowe 

na samochody osobowe i na pojazdy me-

chaniczne w zakresie własnych potrzeb, re-

alizowane jako miejsca w garażu lub 

w wyznaczonej czćċci nieruchomoċci. 

7. Nakaz stosowania ogrodzeĉ od strony 

dróg wewnćtrznych i publicznych o wysokoċci do 

1,6 metra, z zakazem stosowania ogrodzeĉ 

z gotowych elementów betonowych prefabryko-

wanych. Wysokoċć ogrodzenia pozostałych czćċci 

nieruchomoċci do 2,4 metra. Dopuszcza sić reali-



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Wielkopolskiego Nr 238 – 23050 – Poz. 3831 

 

zacjć ogrodzeĉ z materiałów jak metal, drewno, 

stal (w tym siaka i jej odmiany). 

8. Minimalny udział powierzchni biologicznie 

czynnej 60 %, 

9. Maksymalna intensywnoċć zabudowy 40 

%, 

10. Minimalna intensywnoċć zabudowy 10%, 

11. Prawo realizacji urządzeĉ i drobnych 

elementów kubaturowych związanych z rekreacją, 

sportem i wypoczynkiem: usytuowanie i wielkoċć 

okreċli projekt zagospodarowania terenu. 

12. Szczegółowe zagospodarowanie zielenią 

wg ustaleĉ projektu zagospodarowania terenu 

oraz użytkownika i właċciciela terenu z uwzglćd-

nieniem ukształtowania terenu i walorów krajobra-

zowych obszaru. 

13. Dopuszcza sić realizacjć urządzeĉ tech-

nicznych, w tym kubaturowych, związanych 

z funkcjonowaniem i użytkowaniem obiektów 

rekreacyjno-sportowych. 

14. Dopuszcza sić realizacjć wewnćtrznych 

dróg kołowych – wg ustaleĉ projektu zagospoda-

rowania terenu. 

15. Dopuszcza sić dokonywanie podziału te-

renu na odrćbne działki funkcjonalne dla wydzie-

lonej działalnoċci, o wskaźniku zabudowy nie prze-

kraczającym 40 % pow. działki wg ustaleĉ użyt-

kownika i właċciciela terenu; szczegółowe zago-

spodarowanie wg ustaleĉ projektów zagospoda-

rowania terenu. 

16. Biorąc pod uwagć docelowe zagospoda-

rowanie terenu, ustala sić zachowanie dopusz-

czalnych wartoċci hałasu jak dla terenu przezna-

czonego na cele rekreacyjno - wypoczynkowe, dla 

którego wartoċci hałasu okreċlone są przepisami 

odrćbnymi. 

17. Wszelkie obiekty o wysokoċci wićkszej 

lub równej niż 50 metrów n.p.t. należy każdorazo-

wo zgłaszać do Szefostwa Służby Ruchu Lotnicze-

go Sił Zbrojnych RP – przed wydaniem pozwolenia 

na ich budowć. 

18. Prawo wydzielania nieruchomoċci dla ce-

lów budowy stacji transformatorowych i/lub in-

nych budowli związanych z dostarczeniem 

i zaopatrzeniem terenu w energie elektryczną 

i inne media techniczne. 

19. Usytuowanie budynków, budowli, ele-

mentów małej architektury wzdłuż terenu nieczyn-

nego torowiska kolejowego, winno uwzglćdniać 

przepisy ustawy z dnia 28 marca 2003 roku 

o transporcie kolejowym (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2007 roku, Nr 16, poz. 94 ze zmianami). 

20. Prawo lokalizowania tablic i urządzeĉ re-

klamowych wolnostojących lub przytwierdzonych 

do elewacji budynku, o powierzchni nie przekra-

czającej 10m2, usytuowanie tablicy lub urządzeĉ 

nie może powodować uciążliwoċci dla nierucho-

moċci sąsiednich. 

 

Rozdział IV 

Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu 

kulturowego 

§ 7. 1. Ustala sić, że istniejące zadrzewienia gru-

powe, zieleĉ przydrożna są zachowane i objćte 

ochroną. 

2. W zagospodarowaniu terenu okreċlić zie-

leĉ ochronno-izolacyjną, wypoczynkową, krajobra-

zową, dekoracyjną, z uwzglćdnieniem ukształto-

wania terenu. 

3. Ochronć ċrodowiska realizuje sić poprzez 

zaopatrzenie w wodć z sieci wodociągowej, go-

spodarka ċciekami i odpadami zgodnie z przepi-

sami odrćbnymi oraz Regulaminem utrzymania 

czystoċci i porządku na terenie miasta i gminy 

Margonin. 

4. Ustala sić, że w strefie Głównego Zbiorni-

ka Wód Podziemnych – Dolina Kopalna Smogulec 

– Margonin – Obszar Wysokiej Ochrony Wód 

(OWO) – nr 139, zagospodarowanie terenów pod-

porządkowuje sić przepisom szczególnym, zabez-

pieczającym w maksymalnym stopniu ċrodowisko 

gruntowo-wodne przed zanieczyszczeniami i ska-

żeniami. 

5. Nakaz zachowania walorów widokowo-

panoramicznych z kierunkiem na południową 

stronć Margonina. 

6. 1. Dopuszczalne poziomy hałasu w ċrodo-

wisku: 

1) dla terenów rekreacji, sportu, wypoczynku, 

dopuszczalne poziomy hałasu w ċrodowi-

sku winny odpowiadać poziomom okreċlo-

nym w przepisach odrćbnych, tj. jak dla te-

renów przeznaczonych na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe, 

2) w przypadku przekroczenia dopuszczalnych 

poziomów hałasu, na etapie dokumentacji 

technicznej, zastosować odpowiednie 

ċrodki ograniczające hałas, 

6. 2. W celu ochrony akustycznej terenów na-

kazuje sić: 

1) wprowadzać na granicy terenu pasów zie-

leni, zadrzewieĉ o funkcji izolacyjnej, 

2) budowć ekranów i przegród akustycznych, 

3) na obszarze objćtym planem, wprowadzać 

strefy ograniczonego ruchu lub całkowitej 

eliminacji pojazdów, 

4) poprawienia organizacji ruchu gwarantują-

cej płynnoċć jazdy, 

5) budowć obwodnicy miasta, poprowadzo-

nej poza terenami zurbanizowanymi, 

6) poprawy stanu nawierzchni ulic, 

7) budowć ċcieżek pieszo - rowerowych – 

wpływ na zmniejszenie ruchu motoryza-

cyjnego, 

8) nakaz stosowania ċrodków transportu, ma-

szyn i urządzeĉ, których hałaċliwoċć od-

powiada standardom Unii Europejskiej, 

6. 3. W celu ochrony akustycznej terenów 

wprowadza sić obowiązek: 

1) przeprowadzenia analizy trendów zacho-

dzących w klimacie akustycznym, 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Wielkopolskiego Nr 238 – 23051 – Poz. 3831 

 

2) rozwinićcia systemu monitoringu lokalne-

go poprzez: 

- opracowanie programu monitoringu lokal-

nego, 

- prowadzenie monitoringu okresowego 

w kilku wybranych punktach miasta; 

3) rozstrzygnićcie spraw związanych ze zwal-

czaniem hałasu, nakładanie kar i odszko-

dowaĉ, rozpatrywanie skarg i wniosków 

mieszkaĉców oraz podejmowanie decyzji 

dotyczących likwidacji źródeł hałasu; 

7. Dopuszcza sić wykorzystanie mas ziem-

nych, przemieszczanych w trakcie budowy, do 

mikroniwelacji terenu, lub kształtowanie terenu, 

spełniające funkcje estetyczne i ekranizujące dla 

poszczególnych elementów zagospodarowania 

terenu, o ile masy ziemne spełniają standardy 

jakoċci gleby i ziemi, okreċlone w przepisach 

szczególnych. 

8. Nakaz zachowania właċciwej skali zabu-

dowy, formć architektoniczną obiektów harmoni-

zować z przestrzenią krajobrazu. 

 

Rozdział V 

Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego 

i zabytków 

§ 8. 1. Dla ochrony archeologicznego dziedzictwa 

kulturowego, istnieje obowiązek uzgadniania 

z Wielkopolskim Wojewódzkim Konserwatorem 

Zabytków prac ziemnych związanych z zabudowa-

niem i zagospodarowaniem terenu celem uzyska-

nia pozwolenia WWKZ na prace archeologiczne 

przed wydaniem decyzji o pozwoleniu na budowć. 

 

Rozdział VI 

Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy 

systemów komunikacyjnych 

§ 9. Obszar, objćty planem, posiada dostćp do 

dróg publicznych kołowych, bćdących poza grani-

cami opracowania. 

Rozdział VII 

Zasady obsługi w zakresie infrastruktury 

technicznej 

§ 10. 1. Ustala sić zaopatrzenie w wodć z sieci 

wodociągowej, w oparciu o możliwoċci eksploata-

cyjne istniejących urządzeĉ. 

2. Obszar objćty opracowaniem zabezpieczyć 

pod wzglćdem p.poż. 

 

§ 11. 1. W zakresie odprowadzania ċcieków komu-

nalnych ustala sić zbiorcze odprowadzanie do 

istniejącej oczyszczalni ċcieków, przy użyciu sieci 

kanalizacyjnej. 

2. Zakłada sić kompleksowe rozwiązanie od-

prowadzania, poprzez zbiorczą kanalizacjć desz-

czową, wód opadowych i roztopowych z ciągów 

komunikacyjnych, placów i parkingów oraz 

oczyszczanie ich zgodnie z obowiązującym 

i przepisami. Wody opadowe i roztopowe o po-

nadnormatywnych zanieczyszczeniach wstćpnie 

podczyċcić przed ich wprowadzeniem do kanaliza-

cji deszczowej. 

3. Z pozostałych terenów (zwłaszcza 

z obiektów, budowli i budynków projektowanych) 

znajdujących sić w granicach obszaru objćtego 

opracowaniem wody opadowe i roztopowe od-

prowadzone do zbiorczej kanalizacji deszczowej. 

§ 12. 1. Ustala sić pełne pokrycie potrzeb związa-

nych z zapotrzebowaniem energii elektrycznej. 

2. Zasilanie terenów polega na dalszej roz-

budowie i modernizacji istniejących urządzeĉ 

energetycznych. 

 

§ 13. Ustala sić zaopatrzenie obszaru objćtego 

planem, w gaz ziemny z istniejącej sieci gazowej. 

 

§ 14. Gospodarkć odpadami, w tym odbiór 

i segregacjć odpadów, prowadzić zgodnie z prze-

pisami o utrzymaniu porządku i czystoċci, planem 

gospodarki odpadami oraz wynikającymi z Ustawy 

o odpadach, wywożąc taborem specjalistycznym, 

zgodnie z organizacją wywozu odpadów, obowią-

zującą na terenie gminy Margonin. 

 

§ 15. Zaopatrzenie w ciepło do celów grzewczych 

należy realizować z wykorzystaniem paliw charak-

teryzujących sić najniższymi wskaźnikami emisyj-

nymi spalanych we własnych istniejących 

i planowanych systemach grzewczych o wysokim 

stopniu sprawnoċci z dopuszczeniem wykorzysta-

nia źródeł energii odnawialnej. 

 

§ 16. Na obszarze objćtym planem, dopuszcza sić 

wzdłuż linii rozgraniczających dróg kołowych, 

realizacjć podziemnych urządzeĉ nie wymienio-

nych w niniejszej uchwale, zgodnie z warunkami 

technicznymi i przepisami szczególnymi. 

 

§ 17. 1) w zakresie telekomunikacji przewiduje sić 

dalszą rozbudowć sieci telekomunikacyjnych za-

równo w formie tradycyjnej jak i wykorzystując 

nowe technologie, postuluje sić rozbudowć 

i modernizacjć infrastruktury ċwiatłowodowej 

i objćcie całej gminy zintegrowanym systemem 

telekomunikacyjnym połączonym z systemami 

sieci wojewódzkiej i krajowej z zachowaniem 

w lokalizacji wymogów ustawy o wspieraniu roz-

woju usług i sieci telekomunikacyjnych, 

2) ustala sić rozwój systemów telekomunika-

cyjnych i teleinformatycznych przewodo-

wych i bezprzewodowych stosownie do 

wzrostu zapotrzebowania na usługi tele-

komunikacyjne i teleinformatyczne w gmi-

nie i regionie; 

3) w zakresie telekomunikacji zakłada sić peł-

ną dostćpnoċć do łączy telekomunikacyj-

nych, rozwój sieci teleinformatycznych. Dla 

zwićkszenia dostćpnoċci sieci internetowej 

i rozwoju społeczeĉstwa informacyjnego, 

wskazuje sić rozwój szerokopasmowego 

dostćpu do Internetu, urządzenie ogólno-

dostćpnych kawiarenek internetowych, 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Wielkopolskiego Nr 238 – 23052 – Poz. 3831 

 

rozwój sieci bezprzewodowych - budowć 

systemu nieodpłatnego dostćpu do Inter-

netu - np. za pomocą sieci Hotspotów. 

 

 

 

 

 

Rozdział VIII 

Przepisy końcowe 

§ 18. Na obszarach, objćtych ustaleniami niniej-

szego planu, uchwala sić stawkć procentową, 

służącą naliczaniu jednorazowej opłaty wzrostu 

wartoċci nieruchomoċci, spowodowanego uchwa-

leniem planu, w wysokoċci 10 % 

 

§ 19. Wykonanie uchwały powierza sić Burmi-

strzowi Miasta i Gminy Margonin. 

 

§ 20. Zgodnie z art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 27 mar-

ca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym, na obszarze objćtym niniejszą 

uchwałą, tracą moc ustalenia uchwały Nr 

XXIII/240/05 z dnia 28 grudnia 2005 roku w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania prze-

strzennego miasta Margonin. 

 

§ 21. Uchwała obowiązuje po upływie 30 dni od 

dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzćdowym Woje-

wództwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) mgr Roman Chmara

  



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Wielkopolskiego Nr 238 – 23053 – Poz. 3831 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr IX/77/2011 

Rady Miasta i Gminy Margonin 

z dnia 29 czerwca 2011 r. 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Wielkopolskiego Nr 238 – 23054 – Poz. 3831 

 

 

  



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Wielkopolskiego Nr 238 – 23055 – Poz. 3831 

 

 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Wielkopolskiego Nr 238 – 23056 – Poz. 3832 

 

3832 
3 832 

UCHWAŁA NR XI/80/2011 RADY MIEJSKIEJ W KRAJENCE 

 z dnia 30 czerwca 2011 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania ze Stadionu Miejskiego w Krajence przy ul. Parkowej.  

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; z 2002 roku Dz. U. 

Nr 23, poz. 220, Dz. U. Nr 62, poz. 558, Dz. U. Nr 

113, poz. 984, Dz. U. Nr 153, poz. 1271, Dz. U. Nr 

214, poz. 1806; z 2003 roku Dz. U. Nr 80, poz. 717, 

Dz. U. Nr 162, poz. 1568; z 2004 roku Dz. U. Nr 102, 

poz. 1055, Dz. U. Nr 116, poz. 1203; z 2005 roku Dz. 

U. Nr 172, poz. 1441, Dz. U. Nr 175, poz. 1457; 

z 2006 roku Dz. U. Nr 17, poz. 128, Dz. U. Nr 181, 

poz. 1337; z 2007 roku Dz. U. Nr 48, poz. 327, Dz. U. 

Nr 138, poz. 974, Dz. U. Nr 173, poz. 1218; z 2008 

roku Dz. U. Nr 180, poz. 1111, Dz. U. Nr 223, poz. 

1458; z 2009 roku Dz. U. Nr 52, poz. 420, Dz. U. Nr 

157, poz. 1241; z 2010 roku Dz. U Nr 28, poz. 142 

i poz. 146, Dz. U. Nr 40, poz. 230, Dz. U. Nr 106, 

poz. 675), Rada Miejska w Krajence uchwala co 

nastćpuje:  

§ 1. Ustala sić Regulamin korzystania ze Stadionu 

Miejskiego znajdującego sić w Krajence przy ul. 

Parkowej w brzmieniu okreċlonym w załączniku nr 

1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sić Burmistrzo-

wi Gminy i Miasta Krajenka. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 od 

dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzćdowym Woje-

wództwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

 (-) Piotr Joĉczyk 

  



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Wielkopolskiego Nr 238 – 23057 – Poz. 3832 

 

 

Załącznik  do uchwały Nr XI/80/2011 

Rady Miejskiej w Krajence 

z dnia 30 czerwca 2011 roku 

 

 

 

 

Regulamin 

Stadionu Miejskiego w Krajence ul. Parkowa 

 

 

§  1. Regulamin okreċla zasady korzystania z kom-

pleksu sportowego 

§ 2. Administratorem Stadionu Miejskiego jest 

Urząd Gminy i Miasta Krajenka. 

 

§ 3.1. Wejċcie na obiekt jest równoznaczne z przy-

jćciem i przestrzeganiem regulaminu oraz przepi-

sów p. poż i bhp. 

2. Stadion jest obiektem użytecznoċci publicznej i 

służy do przeprowadzania rozgrywek sportowych, 

meczy,  programowych, sportowych zajćć szkol-

nych oraz innych imprez rekreacyjno - sportowych. 

3. Stadion może również służyć innym celom, w 

tym do odbywania doraźnych imprez o innym   

charakterze,    

4. Do dyspozycji uczestników form okreċlonych w 

§ 3 ust 2 i 3 oddaje sić zaplecze sanitarno-socjalne. 

 

§ 4. Ilekroć w niniejszym regulaminie jest mowa 

bez bliższego okreċlenia o: 

1) imprezie - należy przez to rozumieć zajćcia 

sportowe, rozgrywki sportowe, mecze, impre-

zy rekreacyjno-    sportowe; 

2) organizatorze imprezy - należy przez to rozu-

mieć osobć prawną, osobć fizyczną lub jed-

nostkć nie posiadającą osobowoċci prawnej, 

przeprowadzającą imprezć;  

3) administratorze stadionu - należy przez to 

Gminć i Miasto Krajenka. 

 

§ 5. 1.  Stadion  jest powszechnie dostćpny. 

2. Udostćpnienie organizatorowi imprezy stadionu 

lub jego czćċci nastćpuje na podstawie umowy 

zawartej przez organizatora imprezy z administra-

torem stadionu, na zasadach okreċlonych w tej 

umowie oraz regulaminie. 

 

§ 6. Ze stadionu mogą korzystać, po zapoznaniu 

sić z niniejszym regulaminem: 

1) dzieci i młodzież szkolna pod nadzorem na-

uczyciela lub w przypadku innych zajćć pod 

nadzorem pełnoletniego opiekuna; 

2) kluby i sekcje sportowe pod nadzorem instruk-

tora lub trenera; 

3) zakłady pracy, instytucje, organizacje pod 

nadzorem prowadzącego; 

4) osoby fizyczne; 

5) uczestnicy oraz kibice wyłącznie na imprezach 

sportowych organizowanych z udziałem pu-

blicznoċci. 

 

§ 7. Przebywać na stadionie miejskim oraz korzy-

stać z urządzeĉ sportowych mogą tylko osoby 

mające zajćcia sportowe, posiadające zgodć ad-

ministratora stadionu lub organizatora imprezy. 

 

§ 8. Pierwszeĉstwo z korzystania z obiektu mają 

członkowie Ludowego Zespołu Sportowego” Iskra 

Krajenka” 

 

§ 9. Osoby korzystające ze stadionu oraz prowa-

dzące zajćcia zobowiązują sić do: 

1) punktualnego rozpoczynania i koĉczenia zajćć; 

2) utrzymania czystoċci na terenie obiektu sta-

dionu; 

3) pobierania kluczy i zamykania szatni oraz sani-

tariatów; 

4) zabezpieczenia we własnym zakresie mienia 

wartoċciowego; 

5) przestrzegania przepisów bhp, ppoż., ewaku-

acyjnych, porządkowych; 

6)  po zakoĉczeniu zajćć, uporządkowania sprzć-

tu sportowego i zdania kluczy; 

7) wyłączania oċwietlenia, zakrćcania wody w 

szatniach i sanitariatach; 

8) powiadamiania  administratora stadionu lub 

gospodarza obiektu o wszystkich uszkodze-

niach sprzćtu, wyposażenia, urządzeĉ oraz 

wystćpujących zagrożeniach.  

9)   

 

§ 10. Wszystkie osoby przebywające na terenie 

stadionu zobowiązane są do podporządkowania 

sić poleceniom administratora stadionu, gospoda-

rza obiektu, służb porządkowych i osób do tego 

upoważnionych. 

 

§ 11. Za bezpieczeĉstwo uczestników zajćć spor-

towych odpowiedzialnoċć prawną ponosi osoba 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Wielkopolskiego Nr 238 – 23058 – Poz. 3832 

 

organizująca zajćcia (nauczyciel, opiekun, trener, 

instruktor organizator zajćć). Obowiązkiem tej 

osoby jest każdorazowe sprawdzenie przed zajć-

ciami obiektu stadionu pod wzglćdem bezpieczeĉ-

stwa. 

 

§ 12.1. Do obowiązków organizatora imprezy nale-

ży w szczególnoċci: 

1) respektowanie postanowieĉ regulaminu oraz 

zapewnienie ładu i porządku przed rozpoczć-

ciem imprezy, w czasie jej trwania oraz po za-

koĉczeniu imprezy; 

2) niedopuszczenie do uczestnictwa w imprezie 

osób nietrzeźwych lub odurzonych, a także 

osób zamierzających wnieċć na teren Stadio-

nu Miejskiego przedmioty niebezpieczne; 

3) usuwanie z terenu stadionu osób nie stosują-

cych sić do postanowieĉ regulaminu, stwarza-

jących zagrożenie dla życia lub zdrowia 

uczestników imprezy i innych osób dopuszcza-

jących sić niszczenia mienia; 

4) niezwłoczne podejmowanie działaĉ mających 

na celu usunićcie zagrożenia życia lub zdrowia 

uczestników imprezy lub zapobieżenie nisz-

czeniu mienia; 

5) zapewnienie drożnoċci wejċć i wyjċć na sta-

dion oraz dróg na terenie stadionu, w tym 

zwłaszcza drogi ewakuacyjnej; 

6) ustalenie z administratorem stadionu, przed 

rozpoczćciem imprezy, miejsc niedostćpnych 

uczestnikom imprezy lub widzom oraz odpo-

wiednie oznakowanie tych miejsc; 

7) niezwłoczne poinformowanie administratora o 

szkodach w mieniu stadionu, powstałych w 

czasie trwania imprezy lub w związku z impre-

zą; 

8) pokrycie wszystkich kosztów powstałych w 

związku z uszkodzeniem mienia. 

2.Organizator imprezy odpowiada za bezpieczeĉ-

stwo uczestników oraz kibiców podczas trwania 

imprez.  

 

§ 13.1. Każdy, kto przebywa na terenie stadionu 

powinien zachowywać sić tak, aby nie szkodził i 

nie zagrażał innym.  

2. Zabrania sić wnoszenia na teren stadionu 

przedmiotów: 

1) wszelkiego rodzaju broni lub innych niebez-

piecznych przedmiotów; 

2) materiałów wybuchowych, fajerwerków, wy-

robów pirotechnicznych, materiałów pożaro-

wo niebezpiecznych; 

3) substancji żrących lub farbujących; 

4) ċrodków odurzających lub substancji psycho-

tropowych; 

5) butelek, puszek, kubków, itp. wykonanych z 

kruchego, pćkającego bądź twardego materia-

łu; 

6) napojów alkoholowych; 

7) urządzeĉ z napćdem mechanicznym służących 

do wytwarzania hałasu. 

 

§ 14.  Zakazuje sić: 

1) wstćpu osobom w stanie wskazującym na 

spożycie alkoholu lub użycie wszelkiego ro-

dzaju ċrodków odurzających; 

2) przebywania w obszarach, które nie są do-

puszczalne dla widzów (boisko, szatnie, po-

mieszczenia służbowe itp.); 

3) rzucania wszelkiego rodzaju przedmiotów; 

4) rozniecania ognia; 

5) spożywania alkoholu; 

6) niszczenia sprzćtu i wyposażenia znajdującego 

sić na terenie stadionu; 

7) załatwiania potrzeb fizjologicznych poza toale-

tami i zaċmiecania stadionu w inny sposób, 

szczególnie przez wyrzucanie przedmiotów; 

8) używanie wulgarnego i obraźliwego słownic-

twa, ċpiewania obscenicznych piosenek i ob-

rażania jakichkolwiek osób; 

9) wprowadzania zwierząt, za wyjątkiem zwierząt 

używanych  jako przewodników przez osoby 

niepełnosprawne lub, w przypadku organizo-

wania wystaw  zwierząt; 

10) wjeżdżania na teren stadionu pojazdami me-

chanicznymi, bez zezwolenia administratora 

lub organizatora imprezy, za wyjątkiem pojaz-

dów użytkowanych przez osoby niepełno-

sprawne oraz służby zabezpieczające organi-

zowaną imprezć (pogotowie ratunkowe, straż 

pożarna, policja). 

 

§ 15. Korzystający i przebywający na terenie sta-

dionu winni zastosować sić do zaleceĉ zawartych 

w niniejszym regulaminie. 

 

§ 16. Za wszelkie szkody wywołane niewłaċciwym 

korzystaniem z obiektu Stadionu Miejskiego, urzą-

dzeĉ, sprzćtu i wyposażenia stadionu odpowiada 

sprawca szkody. 

3 832

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Wielkopolskiego Nr 238 – 23059 – Poz. 3833 

 

 

3833 
3 833 

UCHWAŁA NR IX/56/11 RADY GMINY DAMASŁAWEK 

z dnia 30 czerwca 2011 r.

w sprawie ustalenia stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w 

wyniku podziału nieruchomości, scalenia i podziału nieruchomości oraz wybudowania urządzeń  

infrastruktury technicznej.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 

r. Nr. 142,poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 

poz. 1806,z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 

r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 

poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 

Nr 138, poz. 974,Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, 

Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, 

poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) w związku 

z art. 98a ust. 1, art. 146ust. 2 ustawy z dnia 21 sierp-

nia 1997 r. o gospodarce nieruchomoċciami (Dz. U. z 

2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr106, poz. 675, Nr 143, poz. 

963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 

1323), Rada Gminy Damasławek uchwala co nastć-

puje: 

 

§ 1. 1. Dla nieruchomoċci leżących na terenie Gminy 

Damasławek, których wartoċć wzrosła w wyniku 

podziału nieruchomoċci oraz scalenia i podziału nie-

ruchomoċci dokonanego na wniosek właċciciela lub 

użytkownika wieczystego, który wniósł opłaty roczne  

 

za cały okres użytkowania tego prawa, stawka opłaty 

adiacenckiej wynosi 1% różnicy mićdzy wartoċcią 

jaką nieruchomoċć miała przed podziałem, a warto-

ċcią tej nieruchomoċci po podziale. 

2. Dla nieruchomoċci leżących na terenie Gminy 

Damasławek, których wartoċć wzrosła w wyniku 

wybudowania urządzeĉ infrastruktury technicznej, 

stawka procentowa opłaty adiacenckiej wynosi 1% 

różnicy mićdzy wartoċcią jaką nieruchomoċć miała 

przed wybudowaniem urządzeĉ infrastruktury tech-

nicznej, a wartoċcią nieruchomoċci po ich wybudo-

waniu. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sić Wójtowi Gmi-

ny Damasławek. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzćdowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy  

(-) Wojciech Ollek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prze

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Wielkopolskiego Nr 238 – 23060 – Poz. 3834 

 

3834 
3 834 

UCHWAŁA NR VIII/46/2011 RADY GMINY KRZEMIENIEWO 

 z dnia 12 lipca 2011 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 20 

grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej ( Dz. U z 

2011 Nr 45 poz. 236 ) oraz art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy 

z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 

Dz.U. z 2001 Nr 142 , poz. 1591 ze zmianami ) Rada 

Gminy Krzemieniewo uchwala co nastćpuje :  

§ 1. Ustala sić ceny za wynajem sal wiejskich i innych 

obiektów i urządzeĉ użytecznoċci publicznej na tere-

nie sołectw w gminie Krzemieniewo jak niżej : 

 

Sołectwo Opłata za dobć wynajmu Opłata za sztukć 

-Pawłowice 160,00 zł - 

-Karchowo 160,00 zł - 

-Nowu Belćcin 160,00 zł - 

-Mierzejewo 160,00 zł - 

-Oporówko 120,00 zł - 

-Garzyn 120,00 zł - 

-Hersztupowo 120,00 zł - 

-Górzno 120,00 zł - 

-wynajem stołow z w/w sal - 5,00 zł 

-wynajem krzeseł - 2,00 zł 

 

§ 2. Do powyższych cen dolicza sić należny podatek 

Vat w wysokoċci 23 % . 

 

§ 3. 1. Rejestr wynajmu sal prowadzą sołtysi wsi. 

2. Przed udostćpnieniem pomieszczenia osoba , 

która miała zarezerwowaną salć uiszcza sić w kasie 

Urzćdu Gminy zaliczkć na poczet rezerwacji stano-

wiącą równowartoċć 1 doby + podatek Vat . 

 W przypadku rezygnacji z organizacji imprezy 

nastćpuje utrata wpłaconej zaliczki. Dowód wpłaty 

zaliczki jest warunkiem wydania kluczy do pomiesz-

czenia . 

 

§ 4. Należnoċć za wynajem lub wypożyczenie pobie-

rają sołtysi wsi po upływie terminu wynajmu. Od 

należnoċci za wynajem odlicza sić równowartoċć 

wpłaconej zaliczki . 

 

§ 5. Zwalnia sić z pobierania opłat pomieszczenia 

udostćpnianie na: 

 

1) zebrania wiejskie i zebrania Rady Sołeckiej – 

bćdące wynikiem statutowej działalnoċci tych 

organów , 

2) zebrania stowarzyszeĉ działających na terenie 

gminy , 

3) imprezy i zabawy dla dzieci w wieku szkolnym 

z terenu gminy , 

4) nieodpłatne kursy i szkolenia organizowane 

dla mieszkaĉców gminy 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza sić Wójtowi Gmi-

ny . 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia mie-

siąca stepującego po miesiącu, w którym upłynćło 14 

dni od dnia ogłoszenia uchwały w Dzienniku Urzć-

dowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 Przewodniczący  

Rady Gminy  

(-) dr inż. Stanisław Osićgłowski 
3 834

 

 

 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Wielkopolskiego Nr 238 – 23061 – Poz. 3835 

 

3835 
3 835 

UCHWAŁA NR VIII/49/2011 RADY GMINY KRZEMIENIEWO 

 z dnia 12 lipca 2011 r. 

w sprawie zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 

1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. 2001.142.1591 ze zm.) oraz art. 

17 ust. 1 pkt. 11, art. 50 ust. 6, art. 96 ust. 4 ustawy 

z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (j.t. 

Dz. U. 2009. 175.1362 ze zm.) uchwala sić, co na-

stćpuje: 

§ 1. Okreċla sić szczegółowe zasady przyznawania 

pomocy w formie usług opiekuĉczych i specjali-

stycznych usług opiekuĉczych oraz zakres czynno-

ċci wchodzących w skład usług opiekuĉczych, 

stanowiące załącznik Nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. Okreċla sić szczegółowe zasady ustalania 

wysokoċci odpłatnoċci za usługi opiekuĉcze 

i specjalistyczne usługi opiekuĉcze oraz tryb po-

bierania tych odpłatnoċci a także zasady czćċcio-

wego lub całkowitego zwolnienia od opłat, stano-

wiące załącznik Nr 2 do uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sić Wójtowi 

Gminy Krzemieniewo. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzćdowym Wo-

jewództwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy  

(-) dr inż. Stanisław Osićgłowski 

  



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Wielkopolskiego Nr 238 – 23062 – Poz. 3835 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr VIII/49/2011 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 12 lipca 2011 r. 

 

SZCZEGÓŁOWE ZASADY PRZYZNAWANIA POMOCY W FORMIE USŁUG OPIEKUĈCZYCH LUB 

SPECJALISTYCZNYCH USŁUG OPIEKUĈCZYCH ORAZ ZAKRES CZYNNOĊCI WCHODZĄCYCH W SKŁAD 

USŁUG OPIEKUĈCZYCH 

§ 1. 1. Pomoc w formie usług opiekuĉczych lub 

specjalistycznych usług opiekuĉczych przysługuje 

osobom samotnym, które z powodu wieku, choro-

by lub innych przyczyn wymagają pomocy innych 

osób, a są tej pomocy pozbawieni. 

2. Usługi opiekuĉcze mogą być przyznane 

również osobie, która wymaga pomocy innych 

osób, a rodzina, a także wspólnie niezamieszkujący 

małżonek, wstćpni, zstćpni nie mogą takiej pomo-

cy zapewnić. 

 

§ 2. Usługi opiekuĉcze obejmują pomoc w zaspo-

kajaniu codziennych potrzeb życiowych, opiekć 

higieniczną, zaleconą przez lekarza pielćgnacjć 

oraz, w miarć możliwoċci, zapewnienie kontaktów 

z otoczeniem. 

 

§ 3. Zakres specjalistycznych usług opiekuĉczych 

dostosowany jest do szczególnych potrzeb wyni-

kających z rodzaju schorzenia lub niepełnospraw-

noċci, ċwiadczony przez osoby ze specjalistycznym 

przygotowaniem zawodowym. 

 

§ 4. 1. Ċwiadczenia w formie usług opiekuĉczych 

przyznaje sić na wniosek osoby zainteresowanej, 

jej przedstawiciela ustawowego albo innej osoby, 

za zgodą osoby zainteresowanej lub jej przedsta-

wiciela ustawowego. Pomoc w formie usług opie-

kuĉczych może zostać udzielona z urzćdu. 

2. Pomoc w formie usług opiekuĉczych 

i specjalistycznych usług opiekuĉczych przyzna-

wana jest w formie decyzji administracyjnej okre-

ċlającej rodzaj i zakres usług, ze wskazaniem miej-

sca i terminu ich ċwiadczenia oraz wysokoċci od-

płatnoċci za jedną godzinć usługi. 

  



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Wielkopolskiego Nr 238 – 23063 – Poz. 3835 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr VIII/49/2011 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 12 lipca 2011 r. 

 

SZCZEGÓŁOWE ZASADY USTALANIA WYSOKOĊCI ODPŁATNOĊCI ZA USŁUGI OPIEKUĈCZE LUB 

SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUĈCZE ORAZ TRYB POBIERANIA TYCH ODPŁATNOĊCI, A TAKŻE ZASADY 

CZĆĊCIOWEGO LUB CAŁKOWITEGO ZWOLNIENIA OD OPŁAT 

§ 1. Usługi opiekuĉcze i specjalistyczne usługi 

opiekuĉcze przysługują ċwiadczeniobiorcom, któ-

rych dochód lub dochód na osobć w rodzinie nie 

przekracza kwoty kryterium dochodowego okre-

ċlonego w ustawie o pomocy społecznej. 

§ 2. Osoby nie spełniające warunków, o których 

mowa w § 1, ponoszą odpłatnoċć za każdą godzinć 

ċwiadczonych im usług opiekuĉczych lub specjali-

stycznych usług opiekuĉczych, zgodnie z poniższą 

tabelą:

 

Dochód na osobć jak procent kwoty kryterium dochodowego 

okreċlonego w ustawie o pomocy społecznej 

Wysokoċć odpłatnoċci za 1 godzinć usług 

wyrażona w procentach 

Dla osoby samotnie go-

spodarującej 

Dla osobyW 

rodzinie 

101-150 5 10 

151-200 10 15 

201-250 15 25 

251-300 20 35 

301-350 30 50 

351-400 50 80 

401-450 80 100 

Powyżej 451 100 100 

 

§ 3. Koszt 1 godziny usług opiekuĉczych i specjali-

stycznych usług opiekuĉczych ustala Kierownik 

Gminnego Oċrodka Pomocy Społecznej w Krzemie-

niewie na podstawie analizy kosztów realizacji tych 

zadaĉ. 

 

§ 4. Na wniosek ċwiadczeniobiorcy lub na wniosek 

pracownika socjalnego, istnieje możliwoċć czćċcio-

wego lub całkowitego zwolnienia z odpłatnoċci 

w szczególnie uzasadnionych sytuacjach: 

1) jeżeli żądanie zwrotu wydatków za udzielone 

ċwiadczenie w formie usług opiekuĉczych lub 

specjalistycznych usług opiekuĉczych stano-

wiłoby dla osoby bądź rodziny nadmierne ob-

ciążenie finansowe lub niweczyłoby skutki 

udzielonej pomocy biorąc pod uwagć sytu-

acjć życiową, warunki rodzinne i mieszkanio-

we; 

2) gdy wićcej niż jedna osoba w rodzinie wyma-

ga pomocy w formie usług opiekuĉczych lub-

specjalistycznych usług opiekuĉczych; 

3) ponoszenia dużych wydatków, w stosunku do 

dochodów, na koszty leczenia, zakup leków, 

ċrodków opatrunkowych, rehabilitacji; 

 

4) ponadto w przypadku udokumentowanego 

zdarzenia losowego lub innych uzasadnio-

nych okolicznoċci. 

 

§ 5. Zmiana wysokoċci odpłatnoċci za usługi nastć-

puje od pierwszego dnia nastćpnego miesiąca, 

w którym dokonana została przez Zakład Ubezpie-

czeĉ Społecznych waloryzacja ċwiadczeĉ emerytal-

nych i rentowych - opublikowana w Dzienniku Urzć-

dowym Rzeczpospolitej Polskiej "Monitor Polski" 

albo od pierwszego dnia nastćpnego miesiąca po 

ukazaniu sić w Dzienniku Urzćdowym Rzeczpospoli-

tej Polskiej "Monitor Polski" obwieszczenia ministra 

właċciwego do spraw zabezpieczenia społecznego 

dotyczącego zweryfikowanych kwot kryterium do-

chodowego, stanowiących podstawć ustalenia wy-

sokoċci niektórych ċwiadczeĉ pomocy społecznej. 

 

§ 6. Opłata za usługi opiekuĉcze i specjalistyczne 

usługi opiekuĉcze wnoszona jest na rachunek ban-

kowy Gminnego Oċrodka Pomocy Społecznej 

w Krzemieniewie w terminie do 15 dnia każdego 

miesiąca, po miesiącu, w którym wykonano usługć. 

 

 

 

 

 

 

 

3 835

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Wielkopolskiego Nr 238 – 23064 – Poz. 3836 

 

3836 
3 836 

UCHWAŁA NR X/74/11 RADY GMINY WILCZYN 

 z dnia 18 lipca 2011 r. 

w sprawie zaliczenia dróg położonych na terenie Gminy do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /jednolity 

tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z poźn. zm./ 

oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych /tekst jednolity Dz. U. 

z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm./ oraz po uzy-

skaniu pozytywnej opinii Powiatu Koniĉskiego / 

uchwała Zarządu Nr 66/2011 z dnia 30 czerwca 

2011 r./ Rada Gminy Wilczyn uchwala, co nastćpu-

je:  

§ 1. Do kategorii dróg gminnych zalicza sić nastć-

pujące drogi w miejscowoċci Kownaty: 

1) ozn. nr ew. 14/6 o pow. 0,18 ha, 

2) ozn. nr ew. 14/10 o pow. 0,03 ha. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wy-

mienionych w § 1 jest oznaczone na mapie stano-

wiącej załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi 

Gminy Wilczyn. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzćdowym Wo-

jewództwa Wielkopolskiego 

 

 Przewodniczący 

Rady Gminy  

(-) Juliusz Wiechecki 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Wielkopolskiego Nr 238 – 23065 – Poz. 3836 

 

3 836

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Wielkopolskiego Nr 238 – 23066 – Poz. 3837 

 

3837 
3 83 7 

UCHWAŁA NR XII/72/11 RADY GMINY KAZIMIERZ BISKUPI 

 z dnia 21 lipca 2011 r. 

w sprawie symboli gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 3 ust. 

1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978r. o odznakach 

i mundurach (Dz. U. Nr 31 poz. 130 ze zm.) Rada 

Gminy Kazimierz Biskupi uchwala, co nastćpuje:  

§ 1. Przyjąć herb Gminy Kazimierz Biskupi wg 

wzoru, stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. Przyjąć flagć i baner Gminy Kazimierz Biskupi 

według wzoru, stanowiącego załącznik nr 2, 3 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Przyjąć sztandar Gminy Kazimierz Biskupi 

według wzoru, stanowiącego załącznik nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Przyjąć: Pieczćć Wójta Gminy Kazimierz Bi-

skupi i Pieczćć Gminy Kazimierz Biskupi według 

wzoru, stanowiącego załącznik nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 5. Przyjąć łaĉcuch: Wójta Gminy Kazimierz Bi-

skupi i Przewodniczącego Rady Gminy według 

wzoru, stanowiącego załącznik nr 6, 7 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza sić Wójtowi 

Gminy Kazimierz Biskupi. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzćdowym Wo-

jewództwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 (-) Józef Młodożeniec



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Wielkopolskiego Nr 238 – 23067 – Poz. 3837 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Wielkopolskiego Nr 238 – 23068 – Poz. 3837 

 

  



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Wielkopolskiego Nr 238 – 23069 – Poz. 3837 

 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Wielkopolskiego Nr 238 – 23070 – Poz. 3837 

 

 

 
  



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Wielkopolskiego Nr 238 – 23071 – Poz. 3837 

 

 

  



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Wielkopolskiego Nr 238 – 23072 – Poz. 3837 

 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Wielkopolskiego Nr 238 – 23073 – Poz. 3837 

 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Wielkopolskiego Nr 238 – 23074 – Poz. 3837,3838 

 

3 83 7

 

3838 
3 838 

UCHWAŁA NR IX/50/2011 RADY GMINY KAMIENIEC 

 z dnia 27 lipca 2011 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/20/2002 Rady Gminy Kamieniec z dnia 11 grudnia 2002r. w sprawie 

ustalenia wzorów informacji i deklaracji podatkowych w podatku od nieruchomości, podatku rolnym 

i podatku leśnym. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001 r. nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 6 ust. 13 , 

ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 

i opłatach lokalnych ( Dz.U. z 2010r. Nr 95 poz.613, 

ze zm.) Rada Gminy Kamieniec uchwala co nastć-

puje:  

§ 1. Zmienia sić § 1 pkt 1) i 2) uchwały Nr 

II/20/2002 Rady Gminy Kamieniec z dnia 11 grud-

nia 2002r. w ten sposób, że dotychczasowa treċć 

punktów 1) i 2) otrzymują nastćpujące brzmienie:  

,,1) informacji o nieruchomoċciach i obiektach 

budowlanych stanowiącej załącznik Nr 1 do 

uchwały,  

 2) deklaracji na podatek od nieruchomoċci stano-

wiący załącznik nr 2 do uchwały.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sić Wójtowi 

Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzćdowym Wo-

jewództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązująca 

od dnia 1.01.2011r. 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 (-) Roman Bosy

  



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Wielkopolskiego Nr 238 – 23075 – Poz. 3838 

 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Wielkopolskiego Nr 238 – 23076 – Poz. 3838 

 

 
 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Wielkopolskiego Nr 238 – 23077 – Poz. 3838 

 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Wielkopolskiego Nr 238 – 23078 – Poz. 3838 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Wielkopolskiego Nr 238 – 23079 – Poz. 3838 

 

3 838



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Wielkopolskiego Nr 238 – 23080 – Poz. 3839 

 

 

3839 
3 839 

UCHWAŁA NR IX/52/2011 RADY GMINY KAMIENIEC 

 z dnia 27 lipca 2011 r. 

w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Kamieniec spółkom wodnym, sposobu 

jej rozliczania oraz sposobu kontroli wykonania zadań 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 

2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 403 ust. 2, ust. 3-

6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo 

ochrony ċrodowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 

150 ze zm.) oraz art. 164 ust. 5a i ust. 5c ustawy 

z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2005 

r. Nr 239 poz. 2019 ze zm.) Rada Gminy Kamieniec 

uchwala, co nastćpuje:  

§ 1. Ustala sić zasady udzielania dotacji z budżetu 

Gminy Kamieniec spółkom wodnym, sposobu jej 

rozliczania oraz sposobu kontroli wykonania zadaĉ 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sić Wójtowi 

Gminy Kamieniec. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od ogłoszenia w Dzienniku Urzćdowym Woje-

wództwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy  

(-) Roman Bosy

  



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Wielkopolskiego Nr 238 – 23081 – Poz. 3839 

 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Wielkopolskiego Nr 238 – 23082 – Poz. 3839 

 

3 839

  



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Wielkopolskiego Nr 238 – 23083 – Poz. 3840 

 

3840 
3 840 

UCHWAŁA NR VIII/49/2011 RADY GMINY PĘPOWO 

 z dnia 27 lipca 2011 r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji celowej oraz trybu postępowania o udzielenie dotacji dla spółek 

wodnych, działających na terenie Gminy Pępowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) art. 221 

ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zmia-

nami), art. 164 ust. 5a i 5c ustawy z dnia 18 lipca 2001 

r. - Prawo wodne (Dz. U. z 2005 r. Nr 239, poz. 2019 

z późn. zmianami) uchwala sić, co nastćpuje:  

§ 1. Okreċla sić zasady udzielania dotacji oraz tryb 

postćpowania o udzielenie dotacji z budżetu Gminy 

Pćpowo dla spółek wodnych oraz sposób jej rozli-

czania. 

 

§ 2. 1. Spółka wodna działająca na terenie Gminy 

Pćpowo może uzyskać z budżetu Gminy Pćpowo 

pomoc finansową na bieżące utrzymanie wód 

i urządzeĉ wodnych oraz na finansowanie lub dofi-

nansowanie inwestycji. 

2. Pomoc finansowa udzielana jest spółkom 

wodnym w formie dotacji celowej. 

3. Wójt Gminy Pćpowo podaje do publicznej 

wiadomoċci informacjć o możliwoċci uzyskania do-

tacji, o której mowa w ust. 2, poprzez jej umieszcze-

nie w Biuletynie Informacji Publicznej gminy oraz 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeĉ w Urzćdzie 

Gminy Pćpowo. W informacji Wójt Gminy Pćpowo 

wskazuje: 

1) kwotć przeznaczoną w budżecie Gminy Pć-

powo na pomoc finansową dla spółek wod-

nych na realizacjć zadaĉ okreċlonych w ust. 

1 w danym roku, 

2) termin składania wniosków. 

4. Dotacje na realizacjć zadaĉ objćtych uchwałą 

przyznawane są przez Wójta Gminy Pćpowo na 

wniosek złożony przez spółkć wodną. 

5. Wnioski, o których mowa w ust. 4, należy 

składać w Urzćdzie Gminy Pćpowo w terminie okre-

ċlonym przez Wójta. 

6. Wniosek, o którym mowa w ust. 4, powinien 

zawierać: 

1) dane o spółce wodnej ubiegającej sić 

o pomoc finansową w formie dotacji na reali-

zacjć zadania okreċlonego w ust. 1, w tym jej 

pełną nazwć, adres, datć i numer wpisu do 

katastru wodnego, zakres jej działania wyni-

kający ze statutu lub dokumentu rejestrowe-

go, informacjć o posiadanych zasobach fi-

nansowych wskazujących możliwoċć wyko-

nania zadania, 

2) szczegółowy opis zadania, w tym jego zakres 

rzeczowy i finansowy, 

3) termin, miejsce i harmonogram realizacji za-

dania, 

4) kalkulacje przewidywanych kosztów realizacji 

zadania oraz wskazanie źródeł finansowania 

zadania, w tym wielkoċć oczekiwanej dotacji 

z budżetu gminy, 

5) dane osób uprawnionych do składania 

oċwiadczeĉ woli w imieniu spółki wodnej, 

6) podpisy osób uprawnionych do składnia 

oċwiadczeĉ woli w imieniu spółki wodnej, 

7) numer rachunku bankowego spółki wodnej, 

8) aktualny odpis dokumentu rejestrowego oraz 

statut spółki wodnej. 

7. W przypadku stwierdzenia uchybieĉ formal-

nych bądź innych wad wniosku, Wójt Gminy Pćpowo 

wyznacza termin i wzywa wnioskodawcć do ich usu-

nićcia bądź uzupełnienia wniosku. 

8. Wniosek, który nie został uzupełniony lub 

którego uchybienia bądź wady nie zostały ujćte 

w wyznaczonym terminie nie podlega rozpatrzeniu. 

 

§ 3. Przy rozpatrywaniu wniosków Wójt bierze pod 

uwagć potrzebć gospodarczą zadania, jej znaczenie 

dla gospodarki wodnej gminy. 

 

§ 4. 1. Wójt Gminy Pćpowo pisemnie zawiadamia 

wnioskodawców o sposobie załatwienia wniosku 

oraz o wysokoċci udzielonej dotacji, wzywając jedno-

czeċnie wnioskodawców, którym udzielono dotacji 

do zawarcia stosownej umowy. 

2. Termin przekazania dotacji na rachunek ban-

kowy spółki wodnej okreċli Wójt Gminy Pćpowo 

w umowie dotacji. 

 

§ 5. 1. Udzielona spółce wodnej dotacja podlega 

rozliczeniu finansowemu i rzeczowemu, w terminie 

14 dni od daty zakoĉczenia realizacji zadania. 

2. Spółka wodna zobowiązana jest do przedło-

żenia: 

1) protokołów odbioru robót, 

2) faktur za wykonane prace, potwierdzających 

wykorzystanie dotacji. 

3. W przypadku wykorzystania na realizacjć za-

dania tylko czćċci przekazanej kwoty dotacji, niewy-

korzystana czćċć podlega zwrotowi na konto gminy 

w terminach przewidzianych w art. 251 ustawy 

o finansach publicznych. 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza sić Wójtowi Gmi-

ny Pćpowo. 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Wielkopolskiego Nr 238 – 23084 – Poz. 3840,3841 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu 

dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzćdowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady  

 (-) Urszula Łakomy
3 840

 

3841 
3 84 1 

UCHWAŁA NR VII/59/2011 RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW 

 z dnia 29 lipca 2011 r. 

w sprawie: ustanowienia herbu i flagi Gminy i Miasta Raszków 

Na podstawie: art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 

1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze 

zm.) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 

1978 r. o odznakach i mundurach (Dz. U. Nr 31 

poz. 130 ze zm.) Rada Gminy i Miasta Raszków 

uchwala, co nastćpuje:  

§ 1. Po zaopiniowaniu przez Ministra Spraw We-

wnćtrznych i Administracji ustanawia sić herb 

i flagć Gminy i Miasta Raszków według załącznika 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sić Burmistrzo-

wi Gminy i Miasta Raszków. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzćdowym Wo-

jewództwa Wielkopolskiego. 

 

 Przewodniczący Rady  

(-) Andrzej Matyba 

3 84 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Wielkopolskiego Nr 238 – 23085 – Poz. 3841 

 

 

 
 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Wielkopolskiego Nr 238 – 23086 – Poz. 3841 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
• Informacja o warunkach rozpowszechniania i prenumeraty Dziennika Urzćdowego: 

  Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać w punkcie sprzedaży Dziennika Urzćdowego: Wielkopolski Urząd Wojewódzki w 

Poznaniu, Poznaĉ ul. Koċciuszki 93, pokój NP. 7B, tel.  61 854 12 36 

• Informacja o czasie i miejscu, w którym wyłożone są do powszechnego wglądu zbiory Dziennika Urzćdowego wraz ze skorowidzami: 

  zbiory Dziennika Urzćdowego wraz ze skorowidzami są wyłożone do powszechnego wglądu w Wielkopolskim Urzćdzie Wojewódzkim, w 

godz. 9:00-14:00 

 

 
Wydawca: Wojewoda Wielkopolski 

Redakcja: Wydział Kontroli, Prawny i Nadzoru Wielkopolskiego Urzćdu Wojewódzkiego w Poznaniu - Redakcja Dziennika Urzćdowego 
Województwa Wielkopolskiego aleja Niepodległoċci 16/18, tel. 061 854 16 34, 061 854 16 21, e-mail - dzu@poznan.uw.gov.pl, 

moduł komunikacyjny www.uww.upe.com.pl 
http:/ /edziennik.pl.uw.gov.pl 

Skład druk i rozpowszechnianie: Biuro Obsługi i Informatyki  Wielkopolskiego Urzćdu Wojewódzkiego w Poznaniu aleja Niepodległoċci 16/18, 

tel. 61 8541766  Rozpowszechnianie - Administracja i punkt sprzedaży - Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, ul. Koċciuszki 93, pokój 

NP. 7B, tel.  61 854 12 36 

 

 
Tłoczono z polecenia Wojewody Wielkopolskiego w Biurze Obsługi i Informatyki Wielkopolskiego Urzćdu Wojewódzkiego w Poznaniu aleja 

Niepodległoċci 16/18 

 

 

 

ISSN 1507-5729 Cena brutto: 14,00 zł  
 

 

 


